СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
«   «            2020
№

с.Галкино

О повышении  должностного оклада Главы сельского поселения «Галкинское»
Руководствуясь Постановлением Правительства Забайкальского края от 13 октября 2020 № 418 «Об индексации с 1 октября 2020 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», в соответствии со статьей Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
1. Проиндексировать с 1 октября 2020 года на 3% должностной оклад главы сельского поселения «Галкинское» .
2. Решение обнародовать на информационном стенде администрации на сайте http://галкинское.рф.
Глава сельского поселения «Галкинское»                               И.В.Миронов